
PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI



HISTORIE

 Společnost Works L&W group s. r. o. (WLW) se sídlem v Hradci Králové byla 
založena dne 27. 04. 2011 na základě dlouholetých zkušeností jejích zakladatelů v 
oboru montážních a svářečských prací.

 WLW vzniklo díky společnosti PROFIMONT a.s., která byla na trhu více než 20 let a 
v oboru montáží patřila mezi největší montážní společnosti na českém trhu. V roce 
2011 na sebe PROFIMONT vyhlásil konkurz a zaměstnancům zbyly 2 možnosti buď 
se nechat zaměstnat, nebo založit vlastní společnost. Tím došlo k založení WLW.

 Řízením společnosti je pověřen management, který disponuje potřebnými 
znalostmi v oblasti vedení výrobní a montážní organizace, která zajišťuje realizace 
investičních celků na klíč – dodávky, výrobu a montáže technologických zařízení, 
potrubních systémů a ocelových konstrukcí.

 Název společnosti vychází ze zkratky – WLW  group

 zkráceně: Works – Locksmith´s and Welding (práce zámečnické a svářečské)



PŘEDMĚT ČINNOSTI:

 Dodávky, montáže a demontáže technologických zařízení

 Dodávky, výroba, montáže a demontáže potrubních systémů dle PED 97/23/ES

 Výroba, montáž a demontáž ocelových konstrukcí dle EN 1090-2

 Výroba, montáž a komplexní rekonstrukce potrubních mostů

 Výroba a montáž zásobních nádrží a tlakových nádob

 Svařování konstrukčních a speciálních ocelí 

dle ČSN EN ISO 3834-2 

 Servisní opravy a práce v rámci odstávek

 Stěhování velkoobjemových technologických 

zařízení v halách (výrobní linky, balící linky, 

nebo speciální výrobní několikatunové stroje)



KAPACITY 

 Společnost disponuje následujícími kapacitami:

 Celkový počet pracovníků – vlastní kapacity: 22

 Kooperace dle velikosti projektu a potřeby: 60

 V současné době vlastní kapacity + kooperace 40

 Vedení společnosti 1 

 Manažeři obchodu, projekt manažer 3

 Řízení kvality  2 pracovníci

 BOZP 1 pracovník

 Skladování v rámci výrobního závodu 2 pracovníci (pro montážní pracoviště jsou

určení pracovníci z technických profesí)

 Technologie svařování – svářecí inženýr 1 pracovník

 Technici – dokumentace, řízení staveb 6 pracovníků

 Výrobní dělníci 6 pracovníků 

 Výrobní dělníci – kooperace 20-60 pracovníků

 VŠICHNI PRACOVNÍCI MAJÍ ŠKOLENÍ BOZP, ZDRAVOTNÍ PROHLÍDKY, A MINIMÁLNĚ JEDNO OPRVNÁNĚNÍ 
PRO ČINNOSTI: VAZAČ, JEŘÁBNÍK, PRACOVNÍK NA MONTÁŽNÍCH PLOŠINÁCH, ŘIDIČ VZV



VYBAVENÍ MONTÁŽNÍCH PRACOVIŠŤ

 VÝROBNÍ HALY - V SOUČASNÉ DOBĚ MÁME K DISPOZICI 3 MONTÁŽNÍ A VÝROBNÍ 

HALY O ROZMĚRU PRACOVNÍ PLOCHY – CCA 4000 M2

 HALY JSOU VYBAVENY MOSTOVÝMI JEŘÁBY

 MECHANIZACI NA STAVBĚ ZAJIŠŤUJEME VŽDY Z BLÍZKÉHO OKOLÍ 

 MONTÁŽNÍ PLOŠINY

 JEŘÁBKY – SPIDER

 VYSOKOZDVIŽNÉ VOZÍKY

 JEŘÁBY PRO MONTÁŽ A DEMONTÁŽ ZAŘÍZENÍ – SPECIALIZOVANÉ JEŘÁBNÍCKÉ FIRMY 

(HANYŠ, ŠVESTKA, FEICO + MÍSTNÍ SPOLEČNOSTI V ZAHRANIČÍ)

 PRO SPECIÁLNÍ VYSOKOTONÁŽNÍ ZAŘÍZENÍ KONZULTUJEME ZVOLENÝ MECHANIZMUS 

S JEŘÁBNICKOU SPOLEČNOSTÍ



VYBAVENÍ MONTÁŽNÍ PRACOVIŠŤ
 Z VLASTNÍHO ZAŘÍZENÍ:

 LEHKÉ HLINÍKOVÉ LEŠENÍ

 POSTROJE PRO MONTÁŽ VE VÝŠKÁCH

 SVÁŘECÍ ZDROJE PRO SVAŘOVÁNÍ TIG, MIG, 111 – 10 KS

 KOMPRESORY

 PLAZMY

 MAGNETICKÉ PŘENOSNÉ VRTAČKY, STOLNÍ VRTAČKY, STROJNÍ PILY,  ORBITÁLNÍ ŘEZAČKY

 KOOPERACE NAJÍMÁME S VLASTNÍM VYBAVENÍM

 BĚŽNÉ RUČNÍ ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ – VRTAČKY, BRUSKY RŮZNÝCH PRŮMĚRŮ, AKU VRTAČKY, AKU 

ŠROUBOVÁKY, UTAHOVAČKY

 VÁZACÍ PROSTŘEDKY A ZVEDÁKY PRO MONTÁŽE A DEMONTÁŽE ZAŘÍZENÍ  

 LANOVÉ ZVEDÁKY, KLADKOSTROJE O RŮZNÝCH TONÁŽÍCH, HEVERY, MANIPULAČNÍ VOZÍKY NA PŘESUN 

TĚŽKÝCH ZAŘÍZENÍ „ŽELVY“, HYDRAULICKÉ PANENKY

 VŠECHNA ELEKTRICKÁ ZAŘÍZENÍ, POSTROJE, VÁZACÍ PROSTŘEDKY PROCHÁZÍ PRAVIDELNĚ 

REVIZEMI



SUBDODAVATELSKY PRO NAŠE PROJEKTY 

ZAJIŠŤUJEME:

 Dodávky a montáže elektro + MaR

 Nátěry, tryskání a zinkování

 Tepelné a zvukové izolace

 Lešení, výškovou techniku a mechanizaci

 Stavební práce

 Dodávky a montáže plastového potrubí a výrobků z plastů 

 Dodávky speciálních technologických zařízení

 NDT zkoušky



OPRÁVNĚNÍ

Vlastníme svařovací postupy WPQR pro metody svařování 

111, 135, 141 a jejich kombinaci pro materiály CS a SS a pro všechny průměry 

potrubí s tloušťkami do 20 mm a více.

Montáže a opravy vyhrazených plynových zařízení - druh a, b, c, d, e, f, g - TIČR 

Výroba, montáže a opravy vyhrazených tlakových zařízení - TIČR  

Montáž a opravy vyhrazených technických zařízení plynových - hornické a důlní 

prostory – vydáno Báňským úřadem

Montáž a opravy vyhrazených technických zařízení tlakových - hornické a důlní 

prostory – vydáno Báňským úřadem

Oprávnění na výrobu ocelových konstrukcí dle EN 1090 EXC2 - “velký svářecí 

průkaz“

Výroba tlakového zařízení a potrubí dle PED kat. II – MODUL A2 – 2014/68/EU 



REFERENČNÍ ZAKÁZKY – SKIDOVÉ JEDNOTKY
 VÝROBA A MONTÁŽ POTRUBÍ, TECHNOLOGICKÉHO ZAŘÍZENÍ, INSTALACE DO 

OCELOVÉ KONSTRUKCE, TLAKOVÉ ZKOUŠKY, NÁTĚR, IZOLACE, DEMONTÁŽ, 

BALENÍ, STĚHOVÁNÍ DO KONTEJNERŮ, PŘEPRAVA DO RUSKA

 30.000 Nm3/h Hydrogen Plant - vodíková stanice 

projekt Antipinsky



REFERENČNÍ ZAKÁZKY – VÝROBA NEREZOVÉHO POTRUBÍ VČ. 

BALENÍ DO PAKISTÁNU

 KOMPLETNÍ VÝROBA NEREZOVÉHO POTRUBÍ

 ZNAČENÍ POTRUBNÍCH DÍLŮ

 FOTODOKUMENTACE JEDNOTLIVÝCH DÍLŮ

 OZNAČENÍ JEDNOTLIVÝCH DÍLŮ V DOKUMENTACI

 BALENÍ DO KONTEJNERŮ – 22 KS KONTEJNERŮ 

ZA 1 MĚSÍC



REFERENČNÍ ZAKÁZKY – WRIGLEY CONFECTIONS ČR 

 VÝROBA A MONTÁŽ NEREZOVÝCH OCELOVÝCH PLOŠIN, MONTÁŽ TECHNOLOGIE, 

MONTÁŽ A VÝROBA POTRUBÍ



REFERENČNÍ ZAKÁZKY – WRIGLEY CONFECTIONS ČR 

STĚHOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ BOKEM HALY POMOCÍ SPECIÁLNĚ VYROBENÝCH KOLEJÍ, MONTÁŽNÍMI VOZÍKY 

A USAZENÍ POMOCÍ „HYDRAULICKÝCH PANENEK“, KLADKOSTROJŮ



REFERENČNÍ ZAKÁZKY – CS CABOT – VÝROBA SAZÍ 

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ

 DEMONTÁŽ ČÁSTI STARÉ KONSTRUKCE A POTRUBÍ

 VYZTUŽENÍ KONSTRUKCE

 VYTAŽENÍ STARÉHO VÝMĚNÍKU CCA 48 T 

 VÝROBA A MONTÁŽ NOVÉ KONSTRUKCE

 VLOŽENÍ NOVÉHO VÝMĚNÍKU Z PŘEPRAVNÍHO PROSTŘEDKU POMOCÍ

DVOU JEŘÁBŮ

 PRODLOUŽENÍ KOMÍNU

 DOPOJENÍ VÝMĚNÍKU NOVÝM POTRUBÍM

A NAPOJENÍ NA PŮVODNÍ POTRUBÍ







BOZP NÁM JDE:



REFERENČNÍ ZAKÁZKY – MONTÁŽ AUTOKLÁVU PRO AIR 

FRANCE – LETIŠTĚ CHARLESE DE GAULA – FRANICE, PAŘÍŽ

 KOMPLETNÍ „USTROJENÍ APARÁTU“ V ČR – ELEKTRO, MAR, VZDUCHOTECHNIKA, 

TRANSPORT DO PAŘÍŽE – INSTALACE V MÍSTĚ REALIZACE 



REFERENČNÍ ZAKÁZKY – SPOLEK PRO CHEMICKOU A HUTNÍ VÝROBU, ÚSTÍ 

NAD LABEM – STĚHOVÁNÍ KOMPRESORU PRO JEDNOTKU CHLÓRU

 VÝROBA A MONTÁŽ POTRUBÍ DN 600

 INSTALACE ZAŘÍZENÍ

 STĚHOVÁNÍ KOMPRESORU PRO JEDNOTKU CHLÓRU 

 ČÁSTEČNÁ DEMONTÁŽ ZAŘÍZENÍ

 TRANSPORT JEŘÁBEM DO MONTÁŽNÍ JÁMY

 POMOCÍ TRÁMŮ A VÁLEČKŮ ZHOTOVENA TRANSPORTNÍ DRÁHA

Z DŮVODU:

 MALÁ PODJEZDNÁ VÝŠKA

 NEMOŽNOST POUŽITÍ MECHANIZACE

 MANIPULACE SE ZAŘÍZENÍM POUZE POMOCÍ 

RUČNÍCH ZDVIHACÍCH ZAŘÍZENÍ – LANOVÉ ZVEDÁKY, 

ŘETĚZOVÉ ZVEDÁKY



REFERENČNÍ ZAKÁZKY – TECHNOMONT FRÝDEK MÍSTEK – BIOCEL 

PASKOV

 48 H ODSTÁVKA PRO DEMONTÁŽ POTRUBÍ A ZAŘÍZENÍ O CELKOVÉ HMOTNOSTI 26 T

 POTRUBÍ DN 1600 – NEREZOVÁ OCEL

 STĚHOVÁNÍ 5T ČERPADEL

 PŘEDVÝROBA 25 DNÍ, MONTÁŽ NOVÉHO POTRUBÍ – BĚHEM 8 DNÍ – NASAZENÍ 70 PRACOVNÍKŮ



DALŠÍ REFERENČNÍ ZAKÁZKY

 PŘESUN LINEK PRO 

 P&G RAKONA RAKOVNÍK

 COCA COLA – PLNÍCÍ LINKY 

 PEPSI COLA – PALETOVACÍ LINKA

 ZVU ENGINEERING – VÝROBA, MONTÁŽ A DEMONTÁŽ POTRUBÍ – SKIDOVÉ JEDNOTKY 

POLSKO

 ARDAGH GROUP – TRANSPORTNÍ LINKY, DOPRAVNÍKY, ATD.

 SAINT GOBAIN CONSTRUCTION PRODUCTS – VÝROBA PASTOVÝCH OMÍTEK – II. ETAPA

 FOSFA A. S. BŘECLAV – DEMONTÁŽE A MONTÁŽE VELKOOBJEMOVÉHO POTRUBÍ

 ODSTÁVKOVÉ PRÁCE V RÁMCI CELOZÁVODNÍCH ODSTÁVEK BORSODCHEM OSTRAVA

 ČESKÁ RAFINÉRSKÁ A. S. – KRALUPY N. VLT., LITVÍNOV - TECHNICKO – INŽENÝRSKÁ 

ČINNOST V RÁMCI CELOZÁVODNÍCH ODSTÁVEK



Saint-Gobain Construction Products CZ a.s.
Divize Weber, Saint-Gobain Construction Products CZ a.s. je dnes v České republice jedním z nejvýznamnějších dodavatelů 

a výrobců vysoce kvalitních štukových a tepelně izolačních omítek, zateplovacích systémů, sanačních omítkových systémů, 

nátěrů, vyrovnávacích a samonivelačních podlahových hmot, lepidel na obklady a dlažbu.

Řešení pro fasády

Krášlení a zároveň i ochrana starých i nových fasád, v kombinaci barev a struktur. 

Současně respektování začlenění těchto staveb do okolí, brání v úvahu různé architektonické styly a zachování kulturního 

dědictví.

Řešení pro obklady a dlažby, přírodní kameny

Lepení všech druhů dlaždic na všechny druhy podkladů, ozdobné i technické spárování, ochrana proti vlhkosti a příprava pro 

úspěšnou a bezpečnou aplikaci.

Řešení pro podlahy

Komplexní řešení pro podlahové systémy, pro všechny typy podkladů, za pomocí všech druhů aplikací: ruční i strojní 

zpracování. Příprava podkladů pro podlahové kyrtiny, včetně penetrací.

Řešení založená na technických maltách

Pro úsporu času, bezpečnou a jednoduchou aplikaci. Usnadnění lepení, fixaci, spojování, tmelení a vyrovnání. Od drobných 

prací až po silnice a mosty, a to ve všech fázích stavby.



REFERENČNÍ ZAKÁZKA 

SAINT GOBAIN CONFECTION PRODUCTS CZ –

VÝROBA SYPKÝCH SMĚSÍ – I. ETAPA

 DEMONTÁŽ JEDNOTKY NA VÝROBU MALTOVÝCH SMĚSÍ – ABANILLA ŠPANĚLSKO

 DEMONTÁŽ: 

 OK, OPLÁŠTĚNÍ

 SILA – NĚKTERÁ ZŮSTÁVALA VE ŠPANĚLSKU, NĚKTERÁ SE TRANSPORTOVALA DO ČR

 DOPRAVNÍKOVÉ CESTY

 VNITŘNÍ VĚŽ VČETNĚ VŠECH ZAŘÍZENÍ O VÁZE 50 T

 ROZVODNA ELEKTRO VČETNĚ KABELÁŽE

 ZPĚTNÁ MONTÁŽ V ČR, VÝROBA NOVÝCH KONSTRUKCÍ

 KOMPLETNÍ OPRAVNÝ NÁTĚR OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ – OPÍSKOVÁNÍ STARÉHO 
NÁTĚRU, NOVÝ NÁTĚR

 ZPROVOZNĚNÍ PROVÁDĚL ZÁKAZNÍK Z DŮVODU NAVAZUJICÍCH ČINNOSTÍ



REFERENČNÍ ZAKÁZKA 

SAINT GOBAIN CONFECTION PRODUCTS CZ
 VĚŽ ŠPANĚLSKO VĚŽ PROSTĚJOV - ČR



REFERENČNÍ ZAKÁZKA 

SAINT GOBAIN CONFECTION PRODUCTS CZ
 INSTALACE ŠPANĚLSKO INSTALACE PROSTĚJOV - ČR



REFERENČNÍ ZAKÁZKA 

SAINT GOBAIN CONFECTION PRODUCTS CZ

 SESTAVA NÁSYPEK ŠPANĚLSKO SESTAVA PROSTĚJOV - ČR



REFERENČNÍ ZAKÁZKA 

SAINT GOBAIN CONFECTION PRODUCTS CZ
 INSTALACE ŠPANĚLSKO INSTALACE PROSTĚJOV - ČR



REFERENČNÍ ZAKÁZKA 

SAINT GOBAIN CONFECTION PRODUCTS CZ

 INSTALACE ŠPANĚLSKO INSTALACE PROSTĚJOV - ČR


